

## MUNE DI SOGLIANO CAVOUR

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR Provincia di Lecce Prot. 20160002503 del 13-04-2016

PROVINCIA DI LECCE

Prot. N.

Uff. carico	
Р	
Cat	Class

Prot. N. P	SEGRETERIA	Classe	Fa	asc Addi
	Class CONVOCAZIONE		SEDUTA	Risposta a nota del  Div Sez N
STRAORDINA	RIA DI 1º E IIº CON	VOCAZIONE	ė i	Allegati

Alla PREFETTURA	Lecce
Alla STAZIONE DEI CARABINIERI	Cutrofiano
Al REVISORE DEI CONTI	Sogliano Cavour
Ai VIGILI URBANI	Sogliano Cavour
Ai CONSIGLIERI COMUNALI	Sogliano Cavour

Il Presidente del Consiglio del Comune di Sogliano Cavour, ai sensi dell'art.7 del Regolamento del Consiglio Comunale,

## CONVOCA

il Consiglio Comunale in Seduta STRAORDINARIA di I° convocazione, per il giorno 18/04/2016 alle ore 18,30, con continuazione e, ove occorra, in 2° convocazione, per le ore 18,30 del giorno 20/04/2016 con continuazione, presso la Sede Municipale, per la trattazione del seguente O.d.G.:

- 1. Comunicazioni del Sindaco;
- 2. Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 30/11/2015, dal n. 26 al n. 32;
- 3. Ribitizzazione di area a vincolo decaduto (C.D. Aree Bianche) secondo le procedure previste dalla L.R. n.56/80 art.16 in ottemperanza della Sentenza TAR/PUGLIA N°.3002/2014 - prop. Bianco Distribuzione srl - Adozione Variante puntuale;
- 4. Modifica Piano delle alienazioni immobiliari (art.58 D.L. n.112/2008 convertito dalla legge n.133/2008) di cui alla deliberazione C.C.n.20-del 09/10/2014;

PRESU